
横浜市報調達公告版 

第28号 令和３年３月２日発行 

1 

 

第28号 

横浜市報調達公告版 
       

         横浜市中区本町6丁目50番地の10 

  発 行 所 

               横  浜  市  役  所 

 

 

△ 一般競争入札（物品・委託等）の中止 ······················································ ２ 

△ 一般競争入札（設計・測量等）の中止 ······················································ ３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

第28号 令和３年３月２日発行 

2 

 

 

一般競争入札（物品・委託等）の中止 

令和３年２月16日発行横浜市報調達公告版第20号により公告した次の一般競争入札を中止する。 

令和３年３月２日 

契約事務受任者 横浜市財政局長  

１ 契約番号及び件名 

契約番号 2128030011 

件名 収去検体等搬送業務委託 

２ 中止理由 

 設計図書を見直す必要が生じたため。 

 

調 達 公 告 



横浜市報調達公告版 

第28号 令和３年３月２日発行 

3 

 

 

一般競争入札（設計・測量等）の中止 

令和３年２月16日発行横浜市報調達公告第20号により公告した次の一般競争入札を中止する。 

令和３年３月２日 

契約事務受任者 横浜市建築局長 

１ 契約番号及び件名 

契約番号 2123035003 

件名   狭あい道路拡幅整備事業に伴う測量業務委託（その１） 

契約番号 2123035004 

件名   狭あい道路拡幅整備事業に伴う測量業務委託（その２） 

２ 中止理由 

 設計図書に不備があったため。 

 


